
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XV TORNEO FAIR PLAY ELITE
Fase Final

06/10/2018 11/11/2018 Castilla La Mancha Toledo C.D.E. "Fair Play Elite"

MasculinoCadete Roberto Navarro Martin

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

17/10/2018

N/C

N/C

14017611
Roberto Navarro Martin

1 Florin Guzman, Pablo
2 Martin Lillo, Rodrigo

14036140 3033 Florin Guzman, Pablo [1]

14029799 7202 Ruiz De Oña Asencio, Carlos

14018263 6555 Cabrillo Segurado, Raul

14040779 5841 Martin Lillo, Rodrigo [2]


